
1 
 

Č. j.: JMK 108543/2023 
Sp. zn.: S - JMK 99515/2023 OKŘ 

 
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Prodloužení maintenance 2023/2024 - Kybernetické operační 

centrum 
 

III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Mgr. Veronika Fridrichová, právník OP, OKŘ 
Mgr. Věra Mikysková, právník OP, OKŘ 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o  skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedenou nabídku doručenou prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK:  
 
Pořadové číslo  Účastník  

1 
Název: AXENTA a.s. 
Sídlo: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno 
IČO: 28349822 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
S ohledem na skutečnost, že byla podána pouze jedna nabídka, pověřené osoby neprováděly 
hodnocení nabídek. 

Nabídková cena účastníka činí 952.067,- Kč bez DPH. Pověřené osoby konstatují, že nabídková cena 
odpovídá hospodárnému vynakládání veřejných prostředků a je pro zadavatele akceptovatelná, 
neboť odpovídá obvyklé tržní ceně za poptávané plnění. Pověřené osoby dále konstatují, že tuto 
nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky.  

VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka AXENTA a.s. z hlediska splnění všech požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Základní a profesní způsobilost prokázal účastník 
čestným prohlášením v rámci formuláře nabídky a kopií Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



2 
 

ze dne 24. 04. 2023. Technickou kvalifikaci dle čl. 5 odst. 5.3. zadávací dokumentace dokládá účastník 
kopiemi certifikátu a potvrzeními. Dále účastník AXENTA a.s. doložil čestné prohlášení, že splňuje  
beze zbytku požadavky zadávací dokumentace.  
 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka AXENTA a.s. splňuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
V Brně dne 17. 07. 2023 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Veronika Fridrichová, právník OP, OKŘ Mgr. Veronika Fridrichová, v.r. 

Mgr. Věra Mikysková, právník OP, OKŘ Mgr. Věra Mikysková, v.r. 

 


